XX OGOLNOPOLSKT BIEG LECHITOW OSTROW LEDNICKI

—GNIEZNO
Lista wynikéw
Fategoria Pleé Kategoria dodatkowa
A - 16-29 lat K - Kobieta N - Nauczyciel
B - 30-39 lat X - Meiczyzna ¥ - Wojciech
C - 40-49 lat D - Dziennikarz
D - 50-59 lat G - Gnieznianin
E - Ponad 60 lat
F - Sprani inaczej
NIEJSCE MIEJSCE CZAS MR STARTOWY IMIE NAZKISRO PLEC  KATEGORTA RATEGORIA
0GOLEN DODATRORA
1 | 01:05,15 105 Andrzej Krzyscin | B G
2 2 01:05,28 029 Klaudiusz Koztowski | A N ¢
3 3 01:06,48 122 Waldemar Lisicki | B
4 4 01:07,35 242 Arkadiusz Skrzypifiski ¥ F
5 5 01:10,50 028 Andrzej Gromadzifiski X A 4
6 6 01:12,18 031 Stawomir Szumski .| A
I 7 01:12,20 186 Piotr Iqarda | ¢
8 8 01:12,24 041 Rrzysztof Bartkiewicz X A
9 9 01:12,28 113 Wojciech Swidurski X B NW
10 10 01:12,42 24 Tadeusz Rutkowski .| D
1 1 01:14,45 039 Marek Cyrok | A
2 n 01:15,13 121 Klaus ¥igga .| B
13 13 01:27,30 m Andrzej Dutkiewicz | ¢
14 14 01:15,56 038 Tomasz Wréblewski .| A
15 15 01:16,21 101 Klodzimiers Juszczak | B
16 16 01:16,29 114 Jacek Natuszewski | B
7 n 01:16,42 175 Remigiusz Czacazyk | ¢ 6
18 18 01:17,16 116 Jacek Stolarski | B
19 19 01:18,21 155 Andrzej Burek .| (¢
20 20 01:18,40 140 Andrzej fukowski .| ¢
A 0 01:18,41 156 Graegorz Kowalski | ¢ G
2 2 01:19,01 182 Kazimierz Antas | ¢
23 23 01:19,22 034 ¥aldemar Wojtkowski .| A
24 24 01:19,26 108 Fitold Urbaniak | B
25 25 01:19,29 104 Zenon Lurka .| B G
26 26 01:20,01 234 Roman Skiba .| E
2 27 01:20,28 047 Sebastian Kanc N A 4
28 28 01:20,42 207 Stefan Kamifski | D N
800 01:22,05 129 Jerzy Kolodzie] X B N
30 30 01:22,45 124 Kladyslaw Prayby ¥ B
3 k) 01:23,07 152 Zenon Dziadura | c
2 0mn 01:23,29 035 Tomasz Wojciechowski | A
13 33 01:24,26 194 Pawel Dodek | D D
H 34 01:24,34 131 Jacek Fabig .| B
5 35 01:24,38 m Piotr Fraska | C
X 3% 01:24,40 045 Tonasz Olechnowicz | A
8 1] 37 01:24,41 006 Magdalena Lisiecka K A
b} 38 01:24,50 169 Jan Parusifiski .| C
. 39 01:24,51 180 Ryszard Saulc | ¢
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Janusz
Andrze]
Jerzy
Tomasz
Andrze]
Tadeusz
Piotr
Kacie]
Bogdan
Pawel
Marek
Marcin
Edward
Wojciech
Piotr
Tyguunt
Tadeusz
Przenysiav
Leszek
Przemysiav
Leonard
¥ojciech
Rraysztof
Kazimierz
Edmund
Jerzy
Stanislaw
Hieronin
Bronistaw
Mirostaw
Edmund
Janusz
Lech
Piotr
Leon
Ryszard
Ryszard
Tadeusz
Rraysztof
Mariusz
Andrzej
Ryszard
Thigniew
¥ojciech
Wojciech
Nagdalena
Jan

Piotr
Thigniew
Rrzysatof
Rrzysztof
Kiroslaw
Piotr
Stanistaw
Jacek
Czesltaw
Romuald
Andrze]
Michal
Jerzy
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Wesolowski
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Nilik
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Prokopowicz
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Goralczyk
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Paraszkievics
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Piduch
Gasiorek
Saczepafiski
Pachla
Aasik
Silbernagel
Grzybowski
Niwifiski
Ciarkowski
Rruk
Dobosz
Szablewski
Dembifiski
Ralicki




100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112
113
114
115
116
117
118
119
120
11
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

01:39, 48
01:40,23
01:40,50
01:41,25
01:41,32
01:41,49
01:42,18
01:42,34
01:42,45
01:42,5
01:43,01
01:43,06
01:43,07
01:43,18
01:43,51
01:44,42
01:45,10
01:45,10
01:45,28
01:45,41
01:46,52
01:47,10
01:47,33
01:47,50
01:50,20
01:50,45
01:51,35
01:52,30
01:52,33
01:56,20
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02:02, 44
02:03,03
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Zdzistaw
Henryk
Andrzej
Bronislaw
Ryszard]
Juliusz
Jerzy
Jacek
Edmund
Wladyslaw
Zyqmunt
Ryszard
Jerzy
Idzistaw
Bogdan
Edward
Jaroslaw
Zbigniew
Stanistaw
Kieslaw
Czeslaw
Andrzej
Stefan
Stanistaw
Kaldemar
Andrzej
Tadeusz
Marek
Marian
Jan

Lidia
Razinierz
Zenon
Euzebiusz
Marek
Jerzy
January
Henryk
Artur
Zyqmunt
Andrzej
Wojciech
Jdzef
Roman
Aleksander
Jolanta
Tomasz
Julian
Wojciech
Ryszard
Henryk
Kojciech
Barbara
Wojciech
Jolanta
Marian

Surdyk
Dopierala
Tzak
Kabacifiski
Szczepaniak
Rokita
Drewnik
Domafiski
Sikorski
Kniag
Kalinowski
Dega
Nawrot
Karpifiski
Brazewifiski
Pokorny
Nijak
Cendrowski
Przybylak
Grzywezak
Makuch
Smoderek
Dobak
Paluszkiewicz
Gandurski
Zienkow
Ciskowski
Zi6kowski
Parusifiski
NiedZwiecki
Kalczak
Oparka
Budych
Turak
Garjaciak
Ejsmund
Stawiarz
Borowczyk
Borowcayk
Labza
Wawrzyniak
Sypiafiski
Fiolkowski
Bromberek
Inorzyfiski
Pytkowska
fywiol
Chmiel
Niewiada
Bartkowiak
Andruczyk
Turkiewicz
Gil
Skrzypezak
Raszkiewicz
Skuratowicz
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